МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ
^5? <2^^ № д/0~ ОС

г. Грозный

О внесении изменения в Служебный распорядок
Министерства культуры Чеченской Республики

В соответствии с частью 3 статьи 56 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», частью 2 статьи 44 Закона Чеченской Республики от 6 октября
2006 года № 29-рз «О государственной гражданской службе Чеченской
Республики», приказываю:

1. Внести в пункт 2.3 Служебного распорядка Министерства культуры
Чеченской Республики, утвержденного приказом Минкультуры ЧР от 5 июня
2018 года № 32-ос, изменение, изложив его в следующей редакции:

«2.3. При поступлении на гражданскую службу в Министерство
гражданин представляет:

заявление с просьбой о поступлении на гражданскую службу и
замещении должности гражданской службы;

собственноручно заполненную и подписанную анкету установленной
формы;

паспорт;
трудовую книжку (при наличии) и (или) сведения о трудовой

деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается
впервые;

заключение медицинского учреждения о наличии (отсутствии)
заболевания, препятствующего поступлению на государственную
гражданскую службу или ее прохождению (учетная форма № 001-ГС/у);

документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального
(персонифицированного) учета;

свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом
органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц,
подлежащих призыву на военную службу;

документ об образовании и о квалификации;

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера членов своей семьи;

сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин,
претендующий на замещение должности гражданской службы, размещал
общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его
идентифицировать.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра культуры Чеченской Республики Р.В. Милькиева.

Министр А.Р. Кадырова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Размещение на официальном сайте МК
ЧР

нет

Адресат Дата получения Подпись

Отдел делопроизводства и кадров
департамента бюджетной и кадровой
работы

Дата: